
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Ахтубинская, д. 6, г. Нижнекамск, 423570

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ТУБОН КАМА МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
М0ГАРИФ ИДАР0СЕ

Актубэ ур., 6 нчы йорт, Тубэн Кама шэйэре, 423570

Тел.: (8555) 74-30-37, факс: 47-30-25. E-mail: obraz.upr@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/nkamsk/roo

П Р И К А З

от / /  2024 г. № 3 ^ 9

О внесении изменений в Приложения 
№ 1, № 4 к приказу от 01.11.2024г.
№ 342 «О проведении муниципального 
этапа всероссийской и республиканской 
олимпиады школьников в 2024-2025 
учебном году»

На основании приказа Министерства образования и науки Республики Татарстан 
от 30.10.2024 № под-1809/24 «О проведении муниципального этапа всероссийской и 
республиканской олимпиад школьников в Республике Татарстан в 2024-2025 учебном 
году», с 8 ноября по 20 декабря 2024 года проводится муниципальный этап 
всероссийской и республиканской олимпиады школьников.

На основании вышеизложенного

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в Приложение № 1 к приказу от 01.11.2024 № 342 «О проведении 
муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников в 
2024-2025 учебном году» следующие изменения:

-  считать датой проведения всероссийской олимпиады школьников по предмету 
турецкий язык 17 декабря 2024 года;

2. Внести в Приложение № 4 к приказу от 01.11.2024 № 342 «О проведении 
муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников в 
2024-2025 учебном году» следующие изменения:

-  дату проверки олимпиадных работ по предмету турецкий язык утвердить 18 
декабря 2024 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Петкову Э.А.

Начальник А.Х. Гарифуллин

С анникова 3.A . 
8(8555)30-86-15

mailto:obraz.upr@tatar.ru

